

Årsredovisning för Arbrå Hus AB

559151-4954

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Langenberg
Styrelseledamot

2023-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Arbrå Hus AB, 559151-4954, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bollnäs kommun registrerades år 2018. Bolagets verksamhet består i att bedriva tillverkning och försäljning av byggnadsmaterial, snickerier samt monteringsfärdiga trähus och småhusentreprenader, även köpa, sälja och förvalta fast egendom och därmed förenliga verksamheter. Bolaget skall även äga och förvalta aktier samt därmed förenliga verksamheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har man startat upp byggentreprenadverksamheten och hela omsättningen detta räkenskapsår avser byggentreprenadverksamhet. Föregående år såldes en fastighet som företaget byggt upp vilket gjorde att omsättningen var betydligt högre än detta år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 353 984	3 149 999	33 026	0
Resultat efter finansiella poster	118 173	632 322	9 996	-8 941
Soliditet %	32,6	50,1	7	48

Kommentar till flerårsöversikt

Det första räkenskapsåret är ett förlängt räkenskapsår 2018-03-05 -- 2019-08-31

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-627	379 059
Balanseras i ny räkning		379 059	-379 059
Årets resultat			22 987
Belopp vid årets utgång	50 000	378 432	22 987

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	378 432
Årets resultat	22 987
Summa	401 419

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	401 419
Summa	401 419

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 353 984	3 149 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 353 984	3 149 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-604 131	-2 455 390
Övriga externa kostnader		-223 488	-58 617
Personalkostnader	2	-402 268	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 773	0
Summa rörelsekostnader		-1 233 660	-2 514 007
Rörelseresultat		120 324	635 992
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 151	-3 670
Summa finansiella poster		-2 151	-3 670
Resultat efter finansiella poster		118 173	632 322
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 000	-150 000
Förändring av överavskrivningar		-77 197	0
Summa bokslutsdispositioner		-88 197	-150 000
Resultat före skatt		29 976	482 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 989	-103 263
Årets resultat		22 987	379 059

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	266 127	0
Summa materiella anläggningstillgångar		266 127	0
Summa anläggningstillgångar		266 127	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		257 330	95 712
Summa varulager m.m.		257 330	95 712
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		171 617	0
Övriga fordringar		44 948	344
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		516 496	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 996	0
Summa kortfristiga fordringar		895 057	344
Kassa och bank			
Kassa och bank		546 726	996 729
Summa kassa och bank		546 726	996 729
Summa omsättningstillgångar		1 699 113	1 092 785
SUMMA TILLGÅNGAR		1 965 240	1 092 785

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		378 432	-627
Årets resultat		22 987	379 059
Summa fritt eget kapital		401 419	378 432
Summa eget kapital		451 419	428 432
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		162 000	151 000
Ackumulerade överavskrivningar		77 197	0
Summa obeskattade reserver		239 197	151 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		172 720	0
Övriga skulder		394 000	394 000
Summa långfristiga skulder		566 720	394 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		43 180	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		208 612	0
Leverantörsskulder		144 029	3 797
Skatteskulder		117 523	115 555
Övriga skulder		117 393	1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 167	0
Summa kortfristiga skulder		707 904	119 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 965 240	1 092 785

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 -</i>	<i>2020-09-01 -</i>
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	269 900	
Utgående anskaffningsvärden	269 900	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 773	
Utgående avskrivningar	-3 773	
Redovisat värde	266 127	

Underskrifter

Bollnäs

Lars Urban Christer Rodin 2023-02-28
Lars Urban Christer Rodin Datum
Verkställande direktör

Erik Andreas Langenberg 2023-02-28
Erik Andreas Langenberg Datum
Styrelseordförande